

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MÍSTNOST PRO ÚPRAVU ZESNULÝCH

Objekt:

04 - Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

DROPA s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

49432460

DIČ:

CZ49432460

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 940,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 940,00	21,00%	4 817,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 757,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MÍSTNOST PRO ÚPRAVU ZESNULÝCH

Objekt:

04 - Vytápění

Místo:

Datum: 20.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 940,00

PSV - Práce a dodávky PSV

22 940,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 090,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

1 440,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

18 410,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MÍSTNOST PRO ÚPRAVU ZESNULÝCH

Objekt:

04 - Vytápění

Místo:

Datum: 20.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 940,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

22 940,00

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 090,00

1	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	4,500	480,00	2 160,00
2	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	4,500	70,00	315,00
12	K	733811211	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	4,500	110,00	495,00
3	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,003	40 000,00	120,00

D 734

Ústřední vytápění - armatury

1 440,00

7	K	734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,000	370,00	370,00
8	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000	550,00	550,00

9	K	734261232	Šroubení topenářské přímé G 3/8 PN 16 do 120°C	kus	1,000	480,00	480,00
10	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,001	40 000,00	40,00

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

18 410,00

5	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 1500 mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
6	M	48452940	<i>těleso otopné panelové 1 deskové bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1400mm 846W</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>15 800,00</i>	<i>15 800,00</i>
11	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,017	30 000,00	510,00